
 

 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

• Visto il progetto Erasmus+ KA121-SCH-94A17C46 

• Visto il bando prot. N. 1734 del 21/02/2024 

• Viste le candidature pervenute in risposta a detto bando 

• Visto il verbale n. 2 della commissione Erasmus 

• Preso atto che dalle classi terze sono pervenute n. 9 candidature per la mobilità degli studenti prevista 

dal progetto Erasmus+ KA121-SCH-94A17C46 

• Verificato che per nessuno degli alunni delle classi terze candidati alla mobilità ricorrono le cause di 

esclusione previste dal bando; 

• Preso atto che sono ancora disponibili n. 2 posti per la mobilità a Montlouis sur Loire; 

 

DISPONE 

 

La riapertura del bando agli alunni delle classi seconde della scuola secondaria di I grado A. Frank. 

Fissa il termine per la presentazione delle candidature al 21marzo 2024. 

Sono, comunque, ritenute ammissibili le candidature già pervenute per gli alunni delle classi seconde. 

Alla scadenza del termine del 21 marzo 2024 e agli esiti dell’esame delle candidature pervenute, sarà stilata 

una graduatoria unica per tutti gli aspiranti delle classi seconde. 

 

 

 
Documento firmato digitalmente 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002504 - 16/03/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2024-03-16T13:14:52+0100
	VINCENZINA SCHIAVONE




